Et in fines orbis terrarum uerba eorum. **I**n
sole posuit tabernaculum suum:
et ipse tamquam spoliatus pedes de tha-
lamo suo. **A**rcultrauit ut gy-
gas ad arreptum mare a summitate ce-
lo egressio eius. **E**t occursum eius
usque ad summitem eius: nec est qui
se abscondat a calore eius. **L**ex
domini immaculata dilectio eius:
testimonium domini fidele sapientiarum prostratum
puerum. **I**ustitie domini recte letifi-
cantes corda: preceptum domini lucidum
illuminans oculos. **T**imor
domini solis permanens in seculum seculi:
iudicium domini uera iustificata in
semetipsa. **D**esiderabilia super
aurum et lapidem preciosum unum:
et dulciora super mel et fauam.
Et enim serpens tuus custodit ea:
in custodiendis illis retribuam illi

ta. **D**elicta qis intelligit ab
 occultis meis munda me: et
 ab alienis pro serua tuo. **S**i
 mei non fuerint dimittit tunc in ma-
 culat' ero: et emundabor a delicto
 maximo. **E**t erit ut operabitur
 eloquia oris mei: et meditatio
 cordis mei in conspectu tuo sp. **D**a-
 mine adiuua me: et inceptor.

Domine terra et plebs. **ps.** me.
 multitud' ei: orbis terrar' et
 uniuersi qui habitant in eo. **Q**uia ipse
 super maria fundauit eum: et super
 flumina operauit eum. **Q**uis ascendit
 in monte domini: et quis stabit in loco
 sancto eius. **T**imores manibus et mi-
 serationibus eius: qui non accepit in uanitate
 animam suam: nec uniuersum in dolo
 proximo suo. **H**ic accipiet ben-
 edictiones a domino: et uniuersas a deo sa-

lutari suo. **H**ec est gnatio que
cum eum: quoniam facie dei iacob.
At tollite portas principes ue
stras: et eleuamini porte eter
nales: et introibit rex glie. **Q**uis est iste
rex glie: dominus fortis et potens
dominus potens in philo. **A**t tollite p
ortas principes uestras: et eleua
mini porte eteruales: et introibit
rex glie. **Q**uis est iste rex glie:
dominus uirtutum ipse est rex glie. **an.**
Benedicta tu in mulieribus et ben
dicitur fructus uentris tui. **V** Diffu
sa est gratia. **P**er me. **L**it ue. **J**ube
domina benedicere. **A**lma uirgo uir
ginitas: intercedat pro uobis ad dominum.
Santa maria uirgo **L. 1. 1. Amē.**
Uirginitas uestra et filia regis
regni omnium tuum uobis in perenne sa
luti ut celestis regni pro te me

team hie pium. & cu electis dei
 regre i ppetuu. **Lu. R.** **S**ta
 & immaculata uirginitas qb' te
 laudib' effera nescio. **Da** q'
 teli cape no poterat tuo gre
 tino gremio stulisti. **V. B.** u' dca
 tu i mulierib' & bndict' fruct'
 uetris tu. **Da.** Jube dca bnd
 dca. **S**ta dei genitrix? sit nob